ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ИСТОРИИ МАТЕРПАЛЬНОЙ КУЛЬ ТУРЫ
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИИМКРАН)

191186, Санкт-Петербург, Дворцовая наб., 18, лит. А.
тел. +7 (812) 5715092 , факс +7 (812) 5716271, Эл. почта: admin@archeo.rн

11 .10.2023

РЕШЕНИЕ

диссертационного совета 24.1.066.01 (Д 002.052.01),
созданного на базе ИИМК РАН приказом Минобрнауки РФ от 11 апреля 2012 г. NQ 1 05/нк,

О принятии диссертации А.А. Малютиной к защите

Диссертационный совет, заслушав выводы Комиссии в составе: Е.М. Колпаков

(председатель), Л.Б. Вишняцкий, Н.К. Анисюткин, о диссеrтации Малютиной Анны Анд­

реевны на тему «Производство и функции изделий из твёрдых органических материалов в

неолите Днепро-Двинского междуречья», представленной на соискание ученой степени

кандидата исторических наук по специальности 5.6.3. Археология, на основании обсуж­

дения и результатов голосования членов совета решил:

1) принять к защите диссертацию Малютиной Анны Андреевны на тему «Произ­

водство и функции изделий из твёрдых органических материалов в неолите Днепро­

Двинского междуречья», представленную на соискание ученой степени кандидата истори­

ческих наук по специальности 5.6.3. Археология;
2) поручить той же комиссии в составе: Е.М. Колпаков (председатель), Л.Б . Виш-

.052.01 );

ПредседателЪ диссертационного совета д.и.н. апшин

Учёный секретарь диссертационного совета д.и.н.